VANDENS SIURBLIAI, UAB

Imoneés kodas 144708571
PVM kodas L.T447085716
Giruliy g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

PRAMONINIAI / I$siplétimo indai / Saltam vandeniui

@

HIDROFORAS SFB1000LV

10 bar

HIDROFORAS 8L-PWB

HIDROFORAS 80V-PWB

HIDROFORAS 80V-GC

HIDROFORAS 80V-APT

HIDROFORAS 80V CAD

HIDROFORAS 80H-PWB

HIDROFORAS 80H-APT

HIDROFORAS 80 FLOW-

THRU STEEL

HIDROFORAS 80 FLOW-

THRU

HIDROFORAS 8-APT

<& Ylobalwater

solutions ltd.

<& ylobalwater

solutions ltd.

<& ylobalwater

solutions ltd

< Ylobalwater

solutions ltd

SPLIS

R ) globalwater

solutions ltd.

) ylobalwater

solutions ltd.

SPLS

<& tlohalwater

solutions ltd

< Ylobalwater

solutions ltd.

SPLS

Garantija (mén.): 60

Garantija (mén.): 60

Garantija (mén.): 36

Garantija (mén.): 60

Garantija (mén.): 36

Garantija (mén.): 36

1587.57 €

58.73 €

192.87 €

249.76 €

176.55 €

278.65 €

200.67 €

177.98 €

340.11 €

369.78 €

41.64 €



HIDROFORAS 60V-PWB \@‘ globalwater

solutions ltd.

HIDROFORAS 60V-GC < ylobalwater

= solutions ltd.

HIDROFORAS 60V-APT

SPLS

HIDROFORAS 60LV CAD <) Ylobalwater

solutions ltd.

HIDROFORAS 60H-PWB \@glnhalwater

solutions ltd.

HIDROFORAS 60H-APT

SPLIS

HIDROFORAS 60 FLOW- <) Ylobalwater
THRU

HIDROFORAS 450V-GC <& tlobalwater

3 solutions ltd

HIDROFORAS 450V CAD \@gluhalwater

solutions ltd

HIDROFORAS 450 UT- < lohalwater

OKSIDATORIUS

HIDROFORAS 40H-APT -
aPLUS

HIDROFORAS 350LV CAD < dlobalwater

solutions ltd

Garantija (mén.): 60 167.64 €

204.4 €

Garantija (mén.): 36
1319 €

246.93 €

Garantija (mén.): 60 166.68 €

Garantija (mén.): 36 13537 €

308.79 €

Garantija (mén.): 60 1064.20 €

1363.31 €

356.21 €

Garantija (men.): 36 70.22 €

897.67 €



HIDROFORAS 300LV-GC

HIDROFORAS 300LV CAD

HIDROFORAS 2L-PWB

HIDROFORAS 250LV-GC

HIDROFORAS 250LV CAD

HIDROFORAS 24LX-PWB

HIDROFORAS 24L-UMB

(25 BAR)

HIDROFORAS 24L-PEWB

HIDROFORAS 24H-PWB

HIDROFORAS 24H-APT

HIDROFORAS 200LV-GC

HIDROFORAS 200LV CAD

<& ylobalwater

solutions ltd.

<& ylobalwater

3 solutions ltd

<& ylobalwater

solutions ltd

<& tlobalwater

solutions ltd

R ) globalwater

solutions ltd.

< Ylobalwater

solutions ltd.

<& Ylobalwater

= solutions ltd.

<& ylobalwater

solutions ltd.

<& ylobalwater

solutions ltd.

SPLIS

<& ylobalwater

solutions ltd

<) Ylobalwater

solutions ltd

Garantija (mén.): 60

Garantija (mén.): 60

Garantija (mén.): 60

Garantija (mén.): 60

Garantija (mén.): 36

Garantija (mén.): 60

805.57 €

839.34 €

28.57 €

669.4 €

741.84 €

48.57 €

213.04 €

47.62 €

69.69 €

66.98 €

540.31 €

539.17 €



HIDROFORAS 18V-PWB

HIDROFORAS 170 FLOW-
THRU STEEL

HIDROFORAS 150V-PWB

HIDROFORAS 150 UT-

OKSIDATORIUS

HIDROFORAS 150 FLOW-

THRU SQUARE

HIDROFORAS 130LV CAD

HIDROFORAS 12V-PWB

HIDROFORAS 115 UT-

OKSIDATORIUS

HIDROFORAS 100V-PWB

HIDROFORAS 100V-GC

HIDROFORAS 100V-APT

HIDROFORAS 100V CAD

<& ylobalwater

solutions ltd.

<& ylobalwater

3 solutions ltd

<& ylobalwater

solutions ltd

<& tlobalwater

solutions ltd

R ) globalwater

solutions ltd.

< Ylobalwater

solutions ltd.

<& Ylobalwater

= solutions ltd.

<& ylobalwater

solutions ltd.

<& ylobalwater

solutions ltd.

<& ylobalwater

solutions ltd.

SPLIS

<) Ylobalwater

solutions ltd

Garantija (mén.): 60

Garantija (mén.): 60

Garantija (mén.): 60

Garantija (mén.): 60

Garantija (mén.): 60

Garantija (mén.): 36

73.3 €

538.46 €

384.83 €

274.52 €

568.68 €

441.76 €

66.69 €

237.47 €

252.07 €

298.36 €

215.59 €

328.49 €



HIDROFORAS 0.5V-HGBSC

& FLYVAR 12LT

PRAMONINIAI / ISsipléetimo in

<& ylobalwater

solutions ltd.

$electroil

Garantija (mén.):

Garantija (meén.):

dai / Sildymo sistemoms

60 ménesiy

24 ménesiai

19.23 €

186.8 €

A——

ISSIPLETIMO INDAS 8L-
HW

ISSIPLETIMO INDAS 80V-
HW

ISSIPLETIMO INDAS 60V-
HW

ISSIPLETIMO INDAS 35L-
HW

ISSIPLETIMO INDAS 2L-
HW

ISSIPLETIMO INDAS 24L-
HW

ISSIPLETIMO INDAS 18L-
HW

ISSIPLETIMO INDAS 150V-
HW

ISSIPLETIMO INDAS 12L-
HW

ISSIPLETIMO INDAS 100V-
HW

<) Ylobalwater

solutions ltd.

<& ylobalwater

solutions ltd.

<& ylobalwater

solutions ltd

< Ylobalwater

solutions ltd

< Ylobalwater

solutions ltd

R globalwater

solutions ltd.

< ylobalwater

solutions ltd.

< tlobalwater

solutions ltd.

<) ylobalwater

solutions ltd.

<& ylobalwater

solutions ltd.

Garantija (mén.):

Garantija (mén.):

Garantija (mén.):

Garantija (mén.):

Garantija (mén.):

Garantija (mén.):

Garantija (men.):

Garantija (men.):

Garantija (mén.):

Garantija (mén.):

24 ménesiai

24 ménesiai

24 ménesiai

24 ménesiai

24 ménesiai

24 ménesiai

24 ménesiai

24 ménesiai

24 ménesiai

24 ménesiai

27.47 €

141.98 €

1124 €

55.5 €

20.88 €

45.27 €

36.1€

243.54 €

34.26 €

175.83 €



b

HIDROFORAS 18V-SWB
130°C

<& ylobalwater

solutions ltd

PRAMONINIALI / ISsiplétimo indai / Priedai

92.52 €

SIURBLIO TVIRTINIMO
PADAS C2LITE
CHALLENGER
HIDROFORAMS

LAIKIKLIS HIDROFORAMS
8-25 1 REFLEX

LAIKIKLIS HIDROFORAMS
2-80L 1" SIENINIS AISI
304

LAIKIKLIS HIDROFORAMS
2-80 L

LAIKIKLIS 35L-HW
ISSIPLETIMO INDUI

LAIKIKLIS 24L-HW
ISSIPLETIMO INDUI

LAIKIKLIS 18L-HW
ISSIPLETIMO INDUI

ADAPTORIUS FLOWTHRU
HIDROFORAMS

< Ylobalwater

solutions ltd

<) Ylobalwater

solutions ltd.

<& Ylobalwater

= solutions ltd.

< ylobalwater

solutions ltd.

< ylobalwater

solutions ltd.

< tlobalwater

solutions ltd.

PRAMONINIALI / Issiplétimo indai / Guminiai maiSai

32.86 €

17.54 €

27.03 €

7.95 €

5.51€

4.79 €

4.55 €

13.07 €

MAISAS GUM 500/750L
BUTILAS

MAISAS GUM 500-750LT

Garantija (mén.): 6 ménesiai

124.54 €

157.2 €



MAISAS GUM 200-300 99.48 €
S
&

SPLS

MAISAS GUM 150-200 60.82 €
@E@‘?
N
MAISAS GUM 100-150CL 38.23 €
Y&
-
PRAMONINIALI / Issipletimo indai / Metaliniai
. HIDROFORAS SFB1000LV < dlobalwater 1587.57 €
10 bar
L J
HIDROFORAS 8L-PWB < Ylobalwater Garantlja (men.): 60 58.73 €
-
HIDROFORAS 80V-PWB < tlobalwater Garantlja (men.): 60 192.87 €
.
- HIDROFORAS 80V-GC < ylobalwater 249.76 €
L
HIDROFORAS 80V-APT = Garantjja (mén.): 36 176.55 €
& PLUS
~— Garantija (mén.): 60
i HIDROFORAS 80H-PWB (g dlobalwater arantfja (mén.) 200.67 €
" ~ solutions
Garantija (mén.): 36
HIDROFORAS 80H-APT = arantjja (men.) 177.98 €
& PLUS
HIDROFORAS 80 FLOW- < dlobalwater 340.11 €
THRU STEEL
' HIDROFORAS 8-APT Garantija (men.): 36 a1.64¢€



B

/.
3

- e g

HIDROFORAS 60V-PWB

HIDROFORAS 60V-GC

HIDROFORAS 60V-APT

HIDROFORAS 60H-PWB

HIDROFORAS 60H-APT

HIDROFORAS 450V-GC

HIDROFORAS 40H-APT

HIDROFORAS 300LV-GC

HIDROFORAS 2L-PWB

HIDROFORAS 250LV-GC

HIDROFORAS 24LX-PWB

HIDROFORAS 24L-UMB
(25 BAR)

<& ylobalwater

solutions ltd

<& tlohalwater

solutions ltd

SPLIS

<& Ylobalwater

solutions ltd.

SPLS

< Ylobalwater

solutions ltd.

SPLS

<& Ylobalwater

solutions ltd

<& tlohalwater

solutions ltd

<& Ylobalwater

solutions ltd.

< Ylobalwater

solutions ltd.

<& Ylobalwater

solutions ltd.

Garantija (mén.):

Garantija (mén.):

Garantija (men.):

Garantija (men.):

Garantija (mén.):

Garantija (meén.):

Garantija (mén.):

Garantija (mén.):

Garantija (mén.):

60

36

60

36

60

36

60

60

60

167.64 €

204.4 €

131.9€

166.68 €

135.37 €

1064.29 €

79.22 €

805.57 €

28.57 €

669.4 €

48.57 €

213.04 €



HIDROFORAS 24L-PEWB

HIDROFORAS 24H-PWB

HIDROFORAS 24H-APT

HIDROFORAS 200LV-GC

HIDROFORAS 18V-PWB

HIDROFORAS 170 FLOW-

THRU STEEL

HIDROFORAS 150V-PWB

HIDROFORAS 12V-PWB

HIDROFORAS 100V-PWB

HIDROFORAS 100V-GC

HIDROFORAS 100V-APT

HIDROFORAS 0.5V-HGBSC

<& ylobalwater

solutions ltd.

<& ylobalwater

solutions ltd

SPLIS

< Ylobalwater

solutions ltd

R ) globalwater

solutions ltd.

< Ylobalwater

solutions ltd.

< ylobalwater

= solutions ltd.

<& ylobalwater

solutions ltd.

<& ylobalwater

solutions ltd.

<& ylobalwater

solutions ltd

SPLIS

< Ylobalwater

solutions ltd

47.62 €

Garantija (meén.):

Garantija (mén.):

Garantija (mén.):

Garantija (mén.):

Garantija (men.):

Garantija (meén.):

Garantija (mén.):

Garantija (mén.):

Garantija (mén.):

Garantija (mén.):

60

60

60

60

60

36

60 ménesiy

69.69 €

66.98 €

540.31 €

73.3 €

538.46 €

384.83 €

66.69 €

252.07 €

298.36 €

215.59 €

19.23 €



I I ija (mén.): 24 ménesiai
& FLYVAR 121.T Qe ectroi Garantija (mén.): 24 ménesiai 186.8 €
PRAMONINIALI / Issipletimo indai / Stiklo pluosto
HIDROFORAS 80V CAD < Ylobalwater 278.65 €
HIDROFORAS 80 FLOW- g dlobalwater 369.78 €
THRU
“ya HIDROFORAS 60LV CAD g dlobalwater 246.93 €
HIDROFORAS 60 FLOW- & dlobalwater 308.79 €
THRU
a HIDROFORAS 450V CAD & dlobalwater 1363.31 €
HIDROFORAS 450 UT- < Ylobalwater 356.21 €
OKSIDATORIUS
a HIDROFORAS 350LV CAD < dlobalwater 897.67 €
J a HIDROFORAS 300LV CAD g dlobalwater 839.34 €
HIDROFORAS 250LV CAD g dlobalwater 741.84 €
HIDROFORAS 200LV CAD < dlobalwater 539.17 €
HIDROFORAS 150 UT- < tlobalwater 274.52 €

solutions ltd.

OKSIDATORIUS




HIDROFORAS 150 FLOW-
THRU SQUARE

HIDROFORAS 130LV CAD

HIDROFORAS 115 UT-
OKSIDATORIUS

HIDROFORAS 100V CAD

\@ globalwater

solutions ltd

<& flobalwater

solutions ltd

< Ylobalwater

solutions ltd.

<& Ylobalwater

solutions ltd.

568.68 €

441.76 €

237.47 €

328.49 €



